

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 12. april klokken 12.15

V-SAK 10: Godkjenning av protokoll fra styremøtet 8. februar 2011

Vedtak: Protokollen ble godkjent

V-SAK 11: Godkjenning av dagsorden

Vedtak: Dagsorden ble godkjent. To saker ble meldt inn under eventuelt.

O-SAK 5: Omfang og størrelse på SFF

Forskningsleder orienterte om SFF-planene knyttet til Center for the study of Human Cognition, med søknadsfrist 8. juni. Styret stilte seg bak planene.

V-SAK 12: Videre arbeid i forhold til PSIs økonomiske handlingsrom: Forslag til ytterligere stillingsutlysninger og revidert langtidsbudsjett.

Vedtak: Instituttstyret stiller seg bak den foreslåtte planen for utnyttning av det økonomiske handlingsrommet.

V-SAK 13: Godkjenning av utlysning av en postdoktorstilling i utviklingspsykologi

Vedtak: Instituttstyret vedtar å lyse ut en postdoktorstilling i utviklingspsykologi. Utlysningsteksten utarbeides i samråd med fagmiljøet.

V-SAK 14: Godkjenning av utlysning av en postdoktorstilling i sosialpsykologi

Vedtak: Instituttstyret vedtar å lyse ut en postdoktorstilling i sosialpsykologi. Utlysningsteksten utarbeides i samråd med fagmiljøet.

V-SAK 15: Godkjenning av utlysning av 2 postdoktorstillinger i klinisk psykologi

Vedtak: Instituttstyret vedtar å lyse ut 2 postdoktorstillinger i klinisk psykologi. Utlysningsteksten utarbeides i samråd med fagmiljøet.

V-SAK 16: Godkjenning av utlysning av en stipendiatstilling i sosialpsykologi

Vedtak: Instituttstyret vedtar å lyse ut en stipendiatstilling i sosialpsykologi. Utlysningsteksten utarbeides i samråd med fagmiljøet.

V-SAK 17: Godkjenning av utlysning av stipendiatstilling i arbeids- og organisasjonspsykologi

Vedtak: Instituttstyret vedtar å lyse ut en stipendiatstilling i arbeids- og organisasjonspsykologi. Utlysningsteksten utarbeides i samråd med fagmiljøet.

V-SAK 18: Godkjenning av utlysning av stipendiatstilling i klinisk barnepsykologi

Vedtak: Instituttstyret vedtar å lyse ut en stipendiatstilling i klinisk barnepsykologi. Utlysningsteksten utarbeides i samråd med fagmiljøet.

V-SAK 19: Godkjenning av utlysning av stipendiatstilling i helsepsykologi

Vedtak: Instituttstyret vedtar å lyse ut en stipendiatstilling i helsepsykologi. Utlysningsteksten utarbeides i samråd med fagmiljøet.

V-SAK 20: Godkjenning av utlysning av stipendiatstilling i utviklingspsykologi

Vedtak: Instituttstyret vedtar å lyse ut en stipendiatstilling i utviklingspsykologi. Utlysningsteksten utarbeides i samråd med fagmiljøet.

V-SAK 21: Godkjenning av utlysningstekst, professor II-stilling (gaveprofessorat fra A-Hus)

Forslag til vedtak: Instituttstyret godkjenner den vedlagte utlysningsteksten.

V-SAK 22: Tilsetting av stipendiat innen rusforskning

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt tilsetter Hanne Helene Brorson i den utlyste stipendiatstillingen i rusforskning.

V-SAK 23: Tilsetting av stipendiat innen utviklingspsykologi

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt tilsetter Elise Tornare i den utlyste stipendiatstillingen i utviklingspsykologi. Hvis Tornare takker nei, går tilbudet videre til nestemann på listen.

V-SAK 24: Årsrapport 2010

Vedtak: Instituttstyret godkjenner årsrapporten for 2010.

V-SAK 25: Oppfølging av arbeidsmiljøundersøkelsen

Vedtak: Instituttstyret stiller seg bak listen med oppfølgingstiltak etter arbeidsmiljøundersøkelsen.

V-SAK 26: Godkjenning av valgkomite i forbindelse med valg av ny instituttledelse og styre

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor fakultetsstyret ved SV følgende valgkomite for det kommende instituttleder/stedfortreder-valget: Førsteamanuensis Tor Endestad (leder av komiteen), professor Anne Inger Helmen Borge, avdelingsleder Jørund Støre Bergrem og studentrepresentant (studentene fremmer selv en kandidat)

EVENTUELT

Styremøtet 14. juni blir et lengre møte hvor det er ønskelig at styret jobber videre med instituttets bemanningsplan.

Katrina Roen har søkt om å få tre inn i en II-stilling ved Linkøping universitet. Dette godkjente styret.